

07.02.2024 tarihli Fen Edebiyat Fakültesi Eğitim Komisyonu Toplantısı Kararları

Program Öz Değerlendirme Raporlarının İncelenmesi

Üniversitemiz Kalite Yönetim Birimi tarafından hazırlanan Program Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu doğrultusunda Sosyoloji, Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerince hazırlanan raporların kılavuza kısmen uygun bir şekilde hazırlandığı görülmüştür. Biyoloji ve Matematik Bölümlerimiz FEDEK Akreditasyonuna sahip olduğu için rapor hazırlamamıştır. Ayrıca Arkeoloji, Fizik, İstatistik ve Kimya Bölümlerimiz de öğrenci alınmadığı için rapor hazırlamamıştır. Sunulan raporlarda bazı teknik eksiklikler bulunmaktadır. Komisyonumuzca rapor sunan birimlerimize ait öz değerlendirme raporları incelenmiş olup tespit edilen güçlü ve geliştirmeye açık yanlar aşağıda verilmiştir.

Sosyoloji Bölümünün güçlü yanları; yüksek lisans programının açılarak eğitime başlanması, gelişmeye ve güncellenmeye açık bir bölüm olması ve hali hazırda güncelliğini koruyor olması, gerek öğretim üyelerinin yaklaşımları gerekse gerçekleştirilen faaliyetler ve etkinlikler yönünden öğrenciyi önceleyen bir bölüm olmasıdır.

Sosyoloji Bölümünün geliştirmeye açık yanları; sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirilmesi, etkin bir öğrenci topluluğu ile geniş çaplı faaliyetlerin yürütülmesi, alınması gereken seçmeli ders yükünün yaklaşık 60 AKTS olacak şekilde artırılması, gelişen teknolojiye bağlı olarak yapay zekâ ve bilgisayar temelli öğrenme materyallerinin hazırlanmasına ve proje tabanlı faaliyetlerin planlanmasına açık olması, bilimsel çalışmaların artırılmasına yönelik alt yapının oluşturulmasıdır.

Tarih Bölümünün güçlü yanları; güncellenmiş eğitim programları ile öğrenciyi merkezine alan bir program olması, güncel gelişmelerin takibinin sağlanması yoluyla programın gelişime açık olması, yüksek lisans ve doktora seviyesinde eğitim programlarının yer alması, öğrenciler tarafından tercih edilip yıllık kontenjanları tümüyle dolan bir bölüm olmasıdır.

Tarih Bölümünün geliştirmeye açık yanları; Doktora programının tüm Anabilim Dallarını kapsayacak şekilde genişletilmesine yönelik alt yapıya sahip olması, alınması gereken seçmeli ders yükünün yaklaşık 60 AKTS olacak şekilde düzenlenmesi, etkin bir öğrenci topluluğu ile geniş çaplı faaliyetlerin yürütülmesi, bilgisayar temelli öğrenme materyallerinin hazırlanmasına ve proje tabanlı faaliyetlerin planlanmasına açık olması, bilimsel çalışmaların artırılmasına yönelik alt yapının oluşturulmasıdır.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün güçlü yanları; yüksek lisans programının devamlılığının sağlanıyor olması, gelişmeye ve güncellenmeye açık bir bölüm olması, gerek öğretim üyelerinin yaklaşımları gerekse gerçekleştirilen faaliyetler ve etkinlikler yönünden öğrenciyi önceleyen bir bölüm olması, öğrenciler tarafından tercih edilip yıllık kontenjanları tümüyle dolan bir bölüm olmasıdır.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün geliştirmeye açık yanları; Doktora programının açılabilmesine yönelik alt yapıya sahip olması, alınması gereken seçmeli ders yükünün yaklaşık 60 AKTS olacak şekilde artırılması, etkin bir öğrenci topluluğu ile geniş çaplı faaliyetlerin yürütülmesi, bilgisayar temelli öğrenme materyallerinin hazırlanmasına ve proje tabanlı faaliyetlerin planlanmasına açık olması, bilimsel çalışmaların artırılmasına yönelik alt yapının oluşturulmasıdır.